

Maharishi Vedic University ApS

Nakke Nord 33, 4581 Rørvig

Annual report

2023

Company reg. no. 29 32 47 94

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 June 2024.

Ole Osier Markmann
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 5 Accounting policies
- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 9 Statement of changes in equity
- 10 Notes

Company information

The company

Maharishi Vedic University ApS
Nakke Nord 33
4581 Rørvig

Company reg. no. 29 32 47 94

Established: 1 February 2006

Domicile: Rørvig

Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

Board of directors

Bjarne Steffen Landsfeldt
Howard Chandler
Ole Osier Markmann

Managing Director

Ole Osier Markmann

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Management´s review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to act as a representative of the Maharishi Global Country of World Peace Stichting or companies owned or controlled by it, with regard to intellectual property rights such as trademarks, copyrights and any publications. The company is also engaged in teaching, publishing and selling written material in print as well as digitally within Maharishi Vedic Science and the various aspects of this subject.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -31.610 against DKK -56.810 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -31.610 against DKK -57.458 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has lost its share capital. The shareholders have stated that the grant will be financially support to the company to the extent necessary. The management presents on the basis of the above annual accounts with continued operation in mind.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-31.610	-56.810
Other financial expenses	<u>0</u>	<u>-648</u>
Pre-tax net profit or loss	-31.610	-57.458
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-31.610</u>	<u>-57.458</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-31.610</u>	<u>-57.458</u>
Total allocations and transfers	<u>-31.610</u>	<u>-57.458</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Other debtors	167	11.366
Total receivables	167	11.366
Cash and cash equivalents	49.949	62.271
Total current assets	50.116	73.637
Total assets	50.116	73.637
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	-237.449	-205.839
Total equity	-112.449	-80.839
Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	121.600	121.600
Trade payables	6.500	6.500
Payables to group companies	34.075	26.376
Other payables	390	0
Total short term liabilities other than provisions	162.565	154.476
Total liabilities other than provisions	162.565	154.476
Total equity and liabilities	50.116	73.637

- 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 2 Charges and security
- 3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	125.000	-148.381	-23.381
Retained earnings for the year	0	-57.458	-57.458
Equity 1 January 2023	125.000	-205.839	-80.839
Retained earnings for the year	0	-31.610	-31.610
	<u>125.000</u>	<u>-237.449</u>	<u>-112.449</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company has lost its share capital. The shareholders have stated that the grant will be financially support to the company to the extent necessary. The management presents on the basis of the above annual accounts with continued operation in mind.

2. Charges and security

None.

3. Contingencies

Contingent liabilities

None.